



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

L & A Trading ApS

Iranvej 30, 2300 København S

CVR-nr. 30 91 89 75

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2016.

Bjarne Ramløv Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	L & A Trading ApS Iranvej 30 2300 København S
	CVR-nr.: 30 91 89 75
	Stiftet: 17. oktober 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Ramløv Svendsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	B & U Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentaktiviteter og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 894 t.kr. mod 572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	894.464	571.989
1 Personaleomkostninger	-601.614	-400.000
Driftsresultat	292.850	171.989
Andre finansielle indtægter	81.225	38.585
2 Øvrige finansielle omkostninger	-756	-3.813
Resultat før skat	373.319	206.761
Skat af årets resultat	-87.515	-53.337
Årets resultat	285.804	153.424
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	285.804	153.424
Disponeret i alt	285.804	153.424

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	60.161	152.611
Tilgodehavender i alt	60.161	152.611
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.083.576	519.528
Værdipapirer i alt	1.083.576	519.528
Likvide beholdninger	282.699	348.388
Omsætningsaktiver i alt	1.426.436	1.020.527
Aktiver i alt	1.426.436	1.020.527

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	696.794	410.990
Egenkapital i alt	821.794	535.990
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.619	81.463
Selskabsskat	82.266	53.337
Anden gæld	406.757	319.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.642	484.537
Gældsforpligtelser i alt	604.642	484.537
Passiver i alt	1.426.436	1.020.527

5 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.000	400.000
Personaleomkostninger i øvrigt	1.614	0
	601.614	400.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	756	0
Andre finansielle omkostninger	0	3.813
	756	3.813
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	410.990	257.566
Årets overførte overskud eller underskud	285.804	153.424
	696.794	410.990

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B&U Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
